
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

121/15

Adquisición de neumáticos para vehículos propiedad de esta institución. (DIGECOG-UC-CD-2015-0001)

DISTRIBUIDORA DE REPUESTOS DEL CARIBE (DIRECA), SRLRazón Social: RNC-130556024

C/ PEÑA BATLLE NO. 215, ENS. LA FEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Al contadoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

20/10/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-121

Descripción:

Obra:

2015-CDU-14Trámite de Compra asociado:

RD$  88,112.96Total:

809-567-6943Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 74,672.00
 13,440.96

Nombre Comercial: DISTRIBUIDORA DE REPUESTOS DEL CARIBE (DIRECA), SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Gomas 195-R15, 8L, para minibús de 15 pasajeros.

Gomas 265/60 R18 para la Toyota Prado placa, EG00103

4

4

ud

ud

 6,578.00

 12,090.00

RD

RD

 26,312.00

 48,360.00

 31,048.16

 57,064.80

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 4,736.16

 8,704.80

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13416316

 88,112.96

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera
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 Plan de Entrega

1
2

4
4

DIGECOG
DIGECOG

20/10/2015
20/10/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


